7. Apostata ante ad ad resuend' suum habitum compellantur et deinde ab Apostasia et sentia Eccov. absoluantur, siq; ad carceres, si visum fuerit Superiori remittantur.
8. Et postata criminosi post tertiam Apostasiam amplius in Ordine non suscipiantur.
9. Fugitivi e carcere ducti etiamsi criminosi non sint nullo modo in Monio ex quo fugerint offm' aliquod committant, sine expressa Vicarii licentia.
10. Locorum predicti Superiores & licet penas fugitivorum et criminiosorum moderent, si rationalis causa existat.
11. Singulis diebus Dominicis et festis hora 2^a post meridia, omnibus dato signis caritatis, unus ex Conuersis cui inunctum fuerit, totum Capitulum ex prohibitis & tunc leges, ne ipsi eorum omnium et singulorum ignorantiam illam probent, possint; reliquum tempus usq; ad liberos, pia aliqua lectione transigent.

DE DONATIS.

1. Nullus in Donatum recipiatur a Priori sine proprio Abbatis loci, exceptis Moniis commendatis; receptus autem per aliquod temporis spatium probetur, prout Superioribus visum fuerit.
2. Donati recepti vivunt sine proprio, in communi, Ordine et Superiori erunt obedienter, disciplina Moniis in quibus habitant auctent, commodum vero procurabunt, vituperia loci et Superioris suppressione curabunt, honorem autem eorum diligenter, correctioni Ordinis in eis subiacendo, de his quae administraverint Superiori vel illi quibus debent, quoniam super hoc requisiti fuerint reddent rationem, continenter vivunt, alii expellunt sine spe remuneracionis pro servitio quod Monio impendant.
3. Mahores Donatos nullatenus recipiantur, nec peccati admittantur in Donatos.
4. Suscepti in Donato vestiantur griseis tunicis, absq; scapulari et Capitis.
5. Qui semel receptus est in Donatum, non potest fieri Monachus in Ordine nro, licet post divisiuam probationem possit fieri Conuersus.
6. Donati nullo modo obligantur nec professionem faciunt, sed postquam in habitu Donatorum per annum vel eo amplius infra verbum Superiorum probati fuerint, se obsecrunt, renuntiant publico instrumto in scriptis, manu alicuius Nativit. subnupta, vel cof' off' aduocati Monii eidem Monio, se sua, et labores suos offerent, labores suos et

supra.

Incipit quadragesimali

Vno quadrante ante 3^{am} post mediam noctem ad Vigiliis Vno Deo persolventur. Pre-
Per ista bus festis duar^{um} Missar^{um} et Omnis hora 2^a Vespis omnis Missa media 3^a Die-
ten bus per sermonem media 2^a

Hora media 6^{ta} comement signum dante exortore ad lectionem seu meditationem fultor

Hora 6^{ta} pulsabitur ad Linniam qua finita immediate ad Caplum redibunt. Absoluta Ca-
pulo si labor fuerit signum ad labores laborabunt. si autem per alia exercitia
se occupabunt. Interim Sacerdotes absolvent priuatas suas Missas. Quadrante post 8^{am}
dabitur primum signum ad Missam Conuictam et transacto quadrante eund. Sacerdote
vero et ministris indutus pulsabitur ad 8^{am}

festis diebus semper hora 8^{am} primum signum dabitur diebus autem ieiunior^{um} 2^o quadran-
te post 8^{am} nisi sit festum in festo tunc enim primo quadrante post 8^{am} et reliqua et sup.

Etiam.
Absoluta 6^{ta} quod immet^{ur} post Missam cantatur, audietur primum signum ad prandium
et elapso quadrante (quo examini consistit singuli vacabunt) 2^o

Post prandium licet certis ex lectione mensis obseruatis tempus quod restat ad
12^{as} quis inter se mutuo colloquitur, vel alia honesta et religiosa personis digna re-
creatione transigent. Dieb^{us} Lemorum et ieiunior^{um} exceptis quibus ab his se continent.

Hora 1^a post meridiam magno signo conferent se ad 9^{am} nisi sit cum 6^{ta} simul decantata,
quod fit in diebus priuatis refectionis.

Hora 2^a pulsabitur primum signum in Ecclia et ex tunc conferent se itend ad le-
ctionem ante nona. Post Vesperis hora 4^a pulsata campana ibunt ad labores qui-
bus incumbent usq^{ue} ad 6^{am}

Hora 5^a primum signum dabitur ad edram, et elapso quadrante eund. Medio
quadrante ante 7^{am} pulsabitur ad Completorium quo finito, et Antiphona Tu-

Dei omnium sanctorum cantata. Examen consisti facient usq^{ue} ad 3^{am} quadrantem ante 8^{am}.

Hora 8^{am} vbi sint in lectis.

Diebus Sabbaticis quando fit hora 3^a quadrante pulsabitur ad Completorium.
Omnia ad Dei aspirantis gloriam.

CONCLUSIO STATUTOR^{UM}. Caput. XXXIII.

Innoam finis ipsorum statutorum non tantum est et sanctorum sed potius et
sacerdotum